АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
 ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2021 с.Бондари                          № 166

О внесении изменений в постановление администрации района от 10.03.2021
№ 88 «Об утверждении Порядка рассмотрения полученных для согласовании
проекта  схемы  территориального  планирования  двух  и  более  субъектов
Российской  Федерации  или  проекта  схемы  территориального  планирования
субъекта  Российской  Федерации  и  подготовки  заключений  по  таким
документам территориального планирования»

В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, на
основании  Положения  о  согласовании  проекта  схемы  территориального
планирования  двух  и  более  субъектов  Российской  Федерации  или  проекта
схемы  территориального  планирования  субъекта  Российской  Федерации,
утвержденного  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации   от
24.03.2007 № 178 «Об утверждении Положения  о согласовании проекта  схемы
территориального планирования двух и более субъектов Российской Федерации
или  проекта  схемы  территориального  планирования  субъекта  Российской
Федерации», Устава Бондарского  района Тамбовской области, администрация
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 10.03.2021 № 88 «Об
утверждении  Порядка  рассмотрения  полученных  для  согласовании  проекта
схемы  территориального  планирования  двух  и  более  субъектов  Российской
Федерации  или  проекта  схемы  территориального  планирования  субъекта
Российской  Федерации  и  подготовки  заключений  по  таким  документам
территориального планирования» (далее - Постановление) следующие измене-
ния:

пункт  6  приложения  к  Постановлению  изложить  в  новой  редакции
следующего содержания:

«6. Заключение о согласовании (об отказе в согласовании) проекта доку-
мента  территориального  планирования  направляется заказчику  подготовки
проекта документа территориального планирования, определяемому в соответ-
ствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации и законом Там-
бовской области в электронной форме и посредством почтового отправления, а

также размещается в ФГИС ТП в пределах срока согласования проекта доку-
мента территориального планирования, определяемого в соответствии с пунк-
том 3 Положения о согласовании проекта схемы территориального планирова-
ния двух и более субъектов Российской Федерации или проекта схемы террито-
риального планирования субъекта Российской Федерации, утвержденного  по-
становлением Правительства Российской Федерации от 24.03.2007 № 178 «Об
утверждении Положения о согласовании проекта схемы территориального пла-
нирования двух и более субъектов Российской Федерации или проекта схемы
территориального  планирования  субъекта  Российской  Федерации»  (далее  —
Положение № 178), а в отношении проекта изменений в документ территори-
ального планирования - в пределах сроков согласования, определяемых в соот-
ветствии с пунктами 3 1 и 3 2 Положения № 178.».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна»,
сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru) и разместить на официальном
сайте администрации района в сети Интернет.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации О.Р.Ивлиева.

Глава района                                                                                           А.А.Воробьев